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BORGONA PRESTIGE 1500 ML 347 850G

SKU: 2020123

VER MAS
Capacidad (ml)
Altura (mm)
Anchura (mm)
Peso (gr.)

Tipo de Boca
Color

1500

347

109.7

850

BOCA CORCHO
VE

BORDELESA STORICA 1500 ML 347 850G

SKU: 2020121

VER MAS

o) Capacidad (ml)
Altura (mm)
Anchura (mm)
Peso (gr.)
Tipo de Boca
Color

1500

347

104

850

BOCA CORCHO
VE

BORDELESA LIBERTY XV 1500 ML 407 1350G

SKU: 2020119

VER MAS
Capacidad (ml)
Altura (mm)
Anchura (mm)
Peso (gr.)

Tipo de Boca
Color

1500

407

91

1350

BOCA CORCHO
VE

BORDELESA IMPERIALE 1500 ML 310 850G

SKU: 2020118

VER MAS
Capacidad (ml)
Altura (mm)
Anchura (mm)
Peso (gr.)

Tipo de Boca
Color

1500

310

99.3

850

BOCA CORCHO
VE
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BORDELESA GOLIA 1500 ML 392 1350G

SKU: 2020117

VER MAS
Capacidad (ml)
Altura (mm)
Anchura (mm)
Peso (gr.)

Tipo de Boca
Color

1500

392

98

1350

BOCA CORCHO
VE

BORDELESA ANTICA 1500 ML 347 850G

SKU: 2020116

VER MAS
Capacidad (ml)
Altura (mm)
Anchura (mm)
Peso (gr.)

Tipo de Boca
Color

1500

347

94

850

BOCA CORCHO
VE
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